
 

 

1 

 

              Usnesení č. 39/2021 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 6. prosince 2021 od 16:00  

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Roman Binder, Bc. Daniel Dvořák, Pavel 

Kotrba, Ivo Kurhajec 

 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu 

2. Smlouva č. 024/2021 – nájemní byt č. 2, Rychta Klecany  

3. Plánovací smlouva Arcibiskupství pražské 

4. Žádost o odměnu ředitelce ZUŠ Klecany 

5. Žádost o úlevu na vyúčtování stočného – p. Kapusta 

6. Žádost o úlevu na vyúčtování stočného – p. Mgr. Hynek  

7. Žádost o úlevu na vyúčtování stočného – p. Kříž, Potraviny Miroslav Kříž 

8. Výpověď z nájmu bytu č. 1, Rychta – pí. Peřinová 

9. Revokace usnesení RM č. 38/2021 – bod č. 5 

 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání 

 
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

2. Schválila znění a podpis nájemní smlouvy č. 024/2021 na pronájem bytu č. 2 v domě U Školky 
     74,  250 67  Klecany  p. Alešovi Břicháčkovi, Klecany 364, 250 67  Klecany 

 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

 

3. Bere na vědomí  

• návrh Arcibiskupství pražského, IČ: 00445100, se sídlem Hradčanské nám. 56/16, 

118 00 Praha 1 – Hradčany na uzavření plánovací smlouvy, která upravuje práva a 

povinnosti při výstavbě veřejné infrastruktury v souvislosti se stavbou „Základní a 

mateřská logopedická škola sv. Ludmily v Klecanech včetně navazující technické a 

dopravní infrastruktury“ 

• návrh plánovací smlouvy s Arcibiskupstvím pražským, IČ: 00445100, se sídlem 

Hradčanské nám. 56/16, 118 00 Praha 1 – Hradčany 

• návrh dodatku č. 1 k plánovací smlouvě uzavřené se společností BIDLI bydlení pět 

s.r.o., IČ: 07151632, se sídlem Jindřišská 889/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 dne 

10.12.2020, 

 



 

 

2 

 

• návrh dodatku č.1 ke smlouvě o spolupráci ze dne 7.11.2018 s Arcibiskupstvím 

pražským, IČ: 00445100, se sídlem Hradčanské nám. 56/16, 118 00 Praha 1 – 

Hradčany 

• návrh darovací smlouvy s Arcibiskupstvím pražským, IČ: 00445100, se sídlem 

Hradčanské nám. 56/16, 118 00 Praha 1 – Hradčany 

• návrh smlouvy o smlouvě budoucí o připojení budovy Základní a mateřské 

logopedické školy sv. Ludmily v Klecanech na veřejnou kanalizaci 

Doporučuje Zastupitelstvu města Klecany schválit uzavření: 

• plánovací smlouvy s Arcibiskupstvím pražským, IČ: 00445100, se sídlem 

Hradčanské nám. 56/16, 118 00 Praha 1 – Hradčany 

• dodatku č. 1 k plánovací smlouvě uzavřené se společností BIDLI bydlení pět s.r.o., 

IČ: 07151632, se sídlem Jindřišská 889/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 dne 

10.12.2020, 

• dodatku č.1 ke smlouvě o spolupráci ze dne 7.11.2018 s Arcibiskupstvím pražským, 

IČ: 00445100, se sídlem Hradčanské nám. 56/16, 118 00 Praha 1 – Hradčany 

• darovací smlouvy s Arcibiskupstvím pražským, IČ: 00445100, se sídlem Hradčanské 

nám. 56/16, 118 00 Praha 1 – Hradčany 

• smlouvy o smlouvě budoucí o připojení budovy Základní a mateřské logopedické 

školy sv. Ludmily v Klecanech na veřejnou kanalizaci 

Ukládá starostovi předložit návrh usnesení ZM. Termín: 9.12. 2021 

     
4. Schválila žádost o mimořádnou pololetní odměnu paní ředitelce ZUŠ Klecany, paní Bc. 

Daně Snížkové. 

Odměna bude vyplacena ze mzdových prostředků ZUŠ Klecany. 

 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 
5.  Neschvaluje p. Kapustovi žádost o úlevu na vyúčtování stočného a doporučuje panu 

Kapustovi pořídit zálivkový vodoměr v případě zalévání zahrady a napouštění bazénu. 

      

Hlasování: 0 pro – 5 proti – 0 zdržel se   

        

6. Schvaluje žádost p. Hynka o úlevu na vyúčtování stočného z důvodu havárie vody. 

 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

7. Schvaluje žádost p. Kříže – Potraviny Miroslav Kříž o úlevu na vyúčtování stočného 

     z důvodu havárie vody na adrese Čsl Armády 374.  

 

    Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  



 

 

3 

 

 

8. Bere na vědomí výpověď z nájemní smlouvy bytu č. 1, Rychta paní Ivany Peřinové. 

    Schvaluje výpověď ke dni 31.12. 2021 

 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

9. Revokuje usnesení RM č. 38/2021, bod č. 5 týkající se zaměstnanecké půjčky pro p. Davida 

     Šerhanta. 

     Bere na vědomí žádost p. Davida Šerhanta o poskytnutí návratné finanční výpomoci. 

     Ukládá starostovi žádost postoupit Změ, termín 9.12. 2021 

 

    Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

             Mgr. Pavel Kotrba                                                                                     Bc. Daniel Dvořák   

             místostarosta                               starosta 


